
２０２３年９月吉日 

お客様各位 

 

九州西濃運輸株式会社 

 

お知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、長年にわたりお引き立ていただきました弊社北大阪支店・淀川支店は、このたび

２０２３年１０月１日をもちまして西濃運輸株式会社に統合する運びとなりました。両支

店の業務は西濃運輸株式会社に継承致します。 

今回の統合は、２０２４年問題に対応し、営業・サービス体制の強化と皆様の利便性を

より一層向上させることを目指すものでございます。本趣旨をご賢察のうえ、今後ともセ

イノーグループをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

○対象店 北大阪支店・淀川支店 

 

○実施日 ２０２３年１０月１日 

 

 

 

以上 


